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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE
Nr. Prot. Pogradec, mé . . 2025

PROJEKT- VENDIM

Nr. ,JDaté . 2025

PiiR DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT TE
KUSHTIZUAR PER BLLOK-NDIHMiiN EKONOMIKE, PER MUAJIN NENTOR

2025 N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2
dhe 6 t& ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t€ ligjit nr.57/2019,”Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,daté 4.09.2019 t& Késhillit t&
Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t€
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kusht€zuar pér ndihmén
ekonomike”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.3 daté 27.01.2025, “Pér miratimin e
kritereve t& familjeve né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi i kushtézuar

pér bllok-ndihmén ekonomike”:
KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:
Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér muajin

NENTOR 2025.

- Té trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t€ ndihmés ekonomike
pér muajin NENTOR 2025 gjithsej 184 familje me fond 775984 lek.

Té ndara sipas Njesive Administrative si mé poshté vijon:

1.NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;

I TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA FONDI 6% i FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin NENTOR 2025 do & trajtohen me fondin 6% & fondit & kushtézuar 1€ ndihmés
ekonomike gjithsei 8 familie me fond 35057 lek. sipas tabelés hashkélidhur kétii vendimi.

2. NJESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE:

LR LRAJTOIEN ME MDDV EAONONMIKE NGAOYa L YOUNDLL LT

KUSHTEZUAR :



Pér muajin NENTOR 2025 do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t€ ndihmés, s
ekonomike gjithsej 19 familje me fond 80575 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi. ¢

3. NJiESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS;

I.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE

KUSHTEZUAR :
Pér muajin NENTOR 2025 do té trajtohen me fondin 6% t€ fondit t&€ kushtézuar t€ ndihmés

ekonomike gjithsej 14 familje me fond 64423 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

4.BASHKIA POGRADEC QENDER;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin NENTOR 2025 do t€ trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t&é ndihmés
ckonomike gjithsej 64 familje me fond 248862 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

5. NJI:SIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;

I.TEE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin NENTOR 2025 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té ndihmés
ekonomike gjithsej 22 familje me fond 98205 Ilek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

6. NJESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE;

I.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT Ti
KUSHTEZUAR :
-Pér muajin NENTOR 2025 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t€ ndihmés

ekonomike gjithsej 22 familje me fond 111719 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

7. NJESIA ADMINISTRATIVE UDIiENISHT;

1.TEE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT Tit
KUSHTEZUAR :

Pér muajin NENTOR 2025 do té trajtohen me fondin 6% t€ fondit t€ kushtézuar t€ ndihmés
ekonomike gjithsej 21 familje me fond 81542 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

8.NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN

LT TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin NENTOR 2025 té trajtohen me fondin 6% t& fondit t€ kushtézuar té ndihmés

ekonomike gjithse) 14 familje me fond 55601 ek .

KRYETAR

Manjola KAMOELI
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RELACION

Mbi ndihmat ekonomike nga fondi 6% i bllok- ndihmés ekonomike, pér muajin

NENTOR 2025.
Projekt-vendimi mbi dhénien e ndihmés nga fondi i kushtézuar €hté Akt administrativ

individual.

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe 6
t& ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore”;nenit 21 t& ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale n& Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,dat& 4.09.2019 t& Késhillit t&
Ministrave”Pér pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore t€ pérfitimit
t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike” 1 ndryshuar ,Vendimit t& Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.3 dat& 27.01.2024, “Pér
miratimin e kritereve t& familjeve né nevojé qé do t& trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi
i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike”, dhe nga dokumentacionet e paraqitura prané
Drejtorisé sé Shérbimeve Sociale né Bashking Pogradec nga specialistét e ndihmés
ekonomike rezulton se :

Nga dokumentacioni i paraqitur , si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét
shoqéroré té njésive pérkatse, konkludojmé dhe propozojmé :
Té trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar t& ndihmés ekonomike
pér muajin NENTOR 2025 gjithsej 184 familje me fond 775984 lek.

Familjet e pérzgjedhura pér muajin Nentor 2025 sipas Njésive Administrative jané:

Njésia Administrative Bugimas.
Pér muajin NENTOR 2025 do t& trajtohen me fondin 6% té fondit t€ kushtézuar t&€ ndihmés
ekonomike gjithsej 8 familje me fond 35057 lek.
Njésia Administrative Cérravé
Pér muajin NENTOR 2025 do té trajtohen me fondin 6% té fondit & kushtézuar t& ndihmés
ckonomike gjithsej 19 familje me fond 80575 lek.
Njésia Administrative Dardhas
Pér muajin NENTOR 2025 do t& trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t¢ ndihmés
ckonomike gjithsej 14 familje me fond 64423 lek.
Ba<hkisa Pooradee Oéndir
VENTOR 20

ekonomike gjithsej 64 familje me fond 248862 lek.
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Njésia Administrative Proptisht

Pér muajin NENTOR 2025 do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtezuar 16 ndlhmes
ekonomike gjithsej 22 familje me fond 98205 lek. ",

Wjésia Administrative Trebinjé
Pér muajin NENTOR 2025 do t& trajtohen me fondin 6% té fondit t€ kushtézuar t& ndlhmes

ekonomike gjithsej 22 familje me fond 111719 lek.

Njésia Administrative Udénisht

Pér muajin NENTOR 2025 do té trajtohen me fondin 6% t& fondit t&€ kushtézuar t€ ndihmés
ekonomike gjithsej 21 familje me fond 81542 lek.

Njésia Administrative Velcan
Pér muajin NENTOR 2025 do & trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmé&s

ekonomike gjithsej 14 familje me fond 55601 lek.

Familjet n& nevojé qé jané rekomanduar nga administratorét shogéroré t& ndihmés ekonomike ,
jané pérzgjedhur nga lista e familjeve q& kané aplikuar népérmjet Regjistrit Elektronik Kombgtar
pér ndihmé ekonomike dhe nuk jané shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimt.Kjo listé del n&
fund t& muajit .Administratorét shoqéroré kané kryer paraprakisht vlerésimin social-ekonomik
dhe kang pérzgjedhur familjet q& plotésojné kriteret pér tu trajtuar nga fondi 6% i bllok-ndihmés
ekonomike.

Konceptoi:  Luljeta Mangell¥yi
Miratoi: Ivana Capollari
Jurist : Eljana Blacéri
Konfirmoi:  Dritan Babasu\li
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|Korce Pogradec

Te gjitha LISTA E PERFITUESVE NGA FONDI 6% NENTOR 2025

iy |

Njésia |Nr |Emri i Aplikantit I Admin parave [NID Admin (Vlerae |[Kompe |Totali [N
administr parave pérlloga nsimi A
Bucimas |1 [Diturije Raim Rek [Diturije Raim G35727173B [3146.00 [1288.00 [4434.00
Latifllari o |Latifllari
2 |Myrvet Myredin Rek |Myrvet Myredin  [G05819010E [5720.00 5720.00 |1
Dumo om |Pumo
3 |Violeta Raif Mekolli || Rek [Violeta Raif G35728020K |3146.00 3146.00 |1
om |Mekolli
4  |Pérparime Teki Rek |Pérparime Teki |G55105034K [3146.00 (1288.00 [(4434.00 |1
Rexhollari om |Rexhollari
|5 [Migela Robert Rek [Migela Robert  [156221063S [3703.00 3703.00 |3
Tollozhina om |Tollozhina
6 |Pranvera Jashar Rek [Pranvera Jashar [G45412029R [3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
Shagjirllari om |Shadirllari
7 |Nazliko Hajrulla Rek |Nazliko Hajrulla |G86101090F [2178.00 [1288.00 [3466.00 |1
Hoxhallari om |Hoxhallari
8 |Drita Shaziman Rek |Drita Shaziman ([F95513016Y |5720.00 5720.00 [1
Agolli om |Agolli
8 |Total Njésia 29905.0015152.00 |35057.00 (10
Administrative:
Bucimas
cerrave 1 |Myzejen Jashar Rek |Myzejen Jashar |G55121019B |3146.00 [1288.00 (4434.00 |1
Zylali om |Zylali
2 |Lindita Bari Lilo Rek |Lindita Bari Lilo [G65713081L |2178.00 2178.00 |1
om
3 |Bule Demirali Alinj Rek |Bule Demirali H25404142J |2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
om [Alinj
4 |Bleona Adrian Cane|| Rek |Bleona Adrian  [J66118025N |2178.00 2178.00 |1
om |Cane
5 |Teki Hajrulla Mingo || Rek |Fluturije Skender {G55510157W (3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
om |Mingo
6 |Fatime Xhemal Salla|| Rek |Fatime Xhemal |G45218036B (3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
om [Salla
7 |Ajrin Xhezar Mekollif| Rek |Alketa Figiri H35205089S [3703.00 [1288.00 [4991.00 |2
om |Mekolli
8 |Dashurije Avni Rek |Dashurije Avni [135319044B  [3703.00 |1288.00 [4991.00 |2
Hymetllari om |Hymetliari
9  [Florije Njazi Mugi Rek |Florije Njazi Mugi [H35426039C [2178.00 [1288.00 [3466.00 |1
om
10 |Lijana Ihas Rek |Liljana llias H76014014U |[3703.00 370300 |2
! N arn i
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11 |Senchine Halil Rek |Serxhine Halil G46116014G |3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
Mazelli om |Mazell 5,
12 |Gerta Petrit Rek |Gerta Petrit 196103030W |7920.00 .Z‘_QZ0.00 3
Beshello om |Beshelio o
13 |Ermira Xhevair Rek |Ermira Xhevair  |165407043| 5940.00 5940:00 |2
Elmasllari om |Elmasllari
14 |Rigersa Rami Hyko || Rek [Rigersa Rami  [J85509020J [5940.00 5940.00 |2
om Hyko
15 |Jetmon limi Shyti || Rek |Floreshe Haxhi |G36014032N (3703.00 [1288.00 [4991.00 |2
om [Shyti
16 |Elsa Urim Duka Rek |Elsa Urim Duka [J15515115C (2614.00 2614.00 |2
om
17 |Dalina Shefki Mugi Rek |Dalina Shefki H15613080T |2178.00 2178.00 |1
om |Mugi
18 |Péllumbesha Rek [P&llumbesha 155327035V |2178.00 2178.00 |1
Nexhmi Mugllari om |Nexhmi Mugllari
19 |Aranit Hasim Kodra || Rek |[Margarita Servet [H56108167K [3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
om |Kodra
19 |Total Njésia 67695.00 (12880.00{80575.00 (31
Administrative:
cerrave
Dardhas |1 |Anesti Yllson Cela Rek |Fluturije Suat H15323105E [3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
om Cela
2 |Urim Daut Doko Rek |Majlinda Zaim G95620129F (3703.00 [1288.00 [4991.00 |2
om |Poko
Dardnas |3 |Agron Emin Cela || Rek [Mimoza Nefail |G46123007M [1525.00 [1288.00 [2813.00 [2
om Cela
4 |Kozeta Cercis Rek |Kozeta Cergis  |G75502103J [2178.00 2178.00 |1
Fraholli om |Fraholli
5 |Argjineta Raif Rek |Argjineta Raif ~ [G65711063D [2178.00 [1288.00 [3466.00 |1
Mucka om |Mucka
6 |Edmond Zini Rek |Valjete Guri H157200461 [3703.00 [1288.00 |4991.00 (2
Shkulaku om [Shkulaku
7 |Arjan Fuat Rek |Albana Nazimi  |H85209029B [4792.00 [1288.00 [6080.00 |3
Shkullaku om [Shkullaku
8 |Aldi Xhevit Fraholli || Rek |Aldi Xhevit J306230340 |[3267.00 326700 12
om |Fraholli
9 |Blerta Bedri Fetau Rek |Blerta Bedri J45605032L |5940.00 5940.00 |2
om |Fetau
10 |Alisa Arben Veizi Rek |Alisa Arben Veizi |K05607022L |7920.00 7920.00 |3
om
11 |Gafer Shyqyri Rek |Viosa Riza G754240201 |[3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
Shkulaku

Shieulaki
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4991.00 (2

12 |Rami Neim Dulellari|| Rek |lIrena Nefail H40728130R |3703.00 |1288,00
om Dulellari {a
\ e | v ¢ s/
13 |Rrushké Celnik Rek |Rrushké Celnik |G66201031S |1525.00 |1288.00 28‘13.00.'3;:1,-‘
Shkulaku om |Shkulaku SN
14 - |Zane Hamdi Rek [Vergjinush G56110029B |3703.00 |1288.00 [4991.00 |2
Shkulaku om MUIS‘?f?
14 |Total Njésia I‘ 51543.00/12880.00|64423.00 |27
Administrative:
Dardhas
Pogradec |1 llija Skénder Marko || Rek llija Skénder G10618074M |2178.00 [1288.00 (3466.00 (1
om Marko
2 |Xhezmi Fuat Rek |Luze Bektash G65503075D |3703.00 |1288.00 (4991.00 |2
Hamzallari om |Hamzallari
3 |Rajmonda Jonus Rek |Rajmonda Jonus |F75301288H |5720.00 5720.00 |1
Cinari ~om |Ginari
4 |Aférdita Nevrus Rek |Aférdita Nevrus |F85610088E |5720.00 5720.00 1
Syngjyllari om |Syngiyllari
5 Kudrete Nazmi Lipo Rek Kudrete Nazmi G151210610 |3146.00 3146.00 |1
om Lipo
6 |Limone Berut Begiri|| Rek |Limone Berut F852050670 [5720.00 5720.00 |1
om Beqjiri
7 |Kristag Xhemal Rek |Kristag Xhemal |F60621036T [3146.00 [1288.00 |4434.00 |1
Fejzo om |Feizo
8 |lrena Vangjel Vako Rek |Irena Vangjel F95729051D |3146.00 3146.00 1
om Vako
9 |Xhevat Ramadan Rek [Majlinda Enver |G45501140F |3703.00 (1288.00 (4991.00 |2
Hysen om |Hysen
10 |Marjana Koli Thimi Rek |Marjana Koli G45702072B |3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
om |Thimi
11 |Ylli Avdyl Haxhillari Rek |Ylli Avdyl 180423110S [2178.00 2178.00 |1
o Haxhillari
12 |Flori Fuat Blacéri Rek |Flori Fuat Blacéri |101227055T |2178.00 2178.00 |1
om
13 |Mimoza Eqber Rek |Mimoza Egber  |G60305090R (2178.00 2178.00 |1
Karkafiris om [Karkafiris
14 |Fatbardha Lytfi Bufi || Rek Fatbardha Lytfi |G15403075S |3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
om Bufi
15 |Vullnet Zenel Rek [Vullnet Zenel H21113053A |2178.00 |1288.00 [3466.00 |1
Dikellari om |DPikellari
16 [Sulltana Tefik Kulla Rek |Sulltana Tefik (G95325363N [2178.00 2178.00 |1
o Kulla
17 |Leonora Dylber Rek |Leonora Dylber |H65403214J |5940.00 |1288.00 |7228.00 |2
Canie om Canie
18 |Donika Bardl Rek |Donika Bardhok |H15610127B [2178.00 =
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19 |Ardiana Hysen Rek |Ardiana Hysen  [G95710117E (2178.00 2178.00
Laraku om |Laraku 5., A
20 |Zhaneta Shaziman Rek |Zhaneta G25521054V (3146.00 3146.00
Muhaxhiri om .S.h?-zirr]a.r? Ve
21 |Natasha Bajram Rek |Natasha Bajram |G35124053R |3146.00 [1288.00 |4434.00
Blaceri om |Blaceri ‘
22 [Najada Islam Loshi || Rek [Najada Islam H45430072S |[2178.00 |1288.00 |3466.00
om |Loshi
Pogradec |23 |Bukurije Shahin Rek |Bukurije Shahin [G45427057F [3146.00 |0.00 3146.00
Xhika om [|Xhika
24 |Besnik Barjam Rek |Besnik Barjam  [G601170550 |2178.00 2178.00
Blacéri om |Blacéri
25 |Nazmi Xhemali Rek |Magdalena G36226044K [3703.00 [1288.00 {4991.00
Piperi om |Flamur Piperi
26 |Ema Sadik Sofia Rek |[Ema Sadik Sofia [H56220086E (2178.00 2178.00
om
27 |Genci Selami Rek |Genci Selami H20925069W |2178.00 2178.00
Kullolli om |Kullolii
28 |Artim Ruzhdi Rek |Artim Ruzhdi H304280890 |2178.00 2178.00
Ferhati om |Ferhati
29 |Ledia Bexhet Rek |Ledia Bexhet J05407096Q |7920.00 |1288.00 |9208.00
Latollari om |Latollari
30 |Grigor Vasil Rek |Grigor Vasil G30628028P |2178.00 |(1288.00 |3466.00
Zekollari om |Zekollari
31 |Olimbi Aris Shuli Rek |Olimbi Aris Shuli |G86002070Q |2178.00 [1288.00 |3466.00
om
32 |Ervisa Skender Rek |Ervisa Skénder [185114021G |2614.00 2614.00
Jarazi om |Jarazi
33 [Merjeme Salltén Rek |Merjeme Salltén [G85619078U |2178.00 2178.00
Yzellari om |Yzellari
34 |Elisabeta Skénder Rek |Elisabeta G25204046F |3146.00 3146.00
Kreka om |Skénder Kreka
35 |Katerina Thoma Rek |Katerina Thoma |195124074B |3960.00 3960.00
Simaku om |Simaku
36 |Vasilika Veli Kovaci || Rek [Vasilika Veli G45814051T |3146.00 3146.00
om |Kovagi
37 |Robert Pandi Qafko|| Rek |[Majlinda Jordan [H15125098U |3703.00 (1288.00 |4991.00
om |Qafko
38 |Erjola Nimet Rek |Erjola Nimet 185617081J |7920.00 7920.00
Meruku om |Méruku
39 |Albert Xhevahir ‘Rek |Valentina Agron [G75525109L [3703.00 |1288.00 (4991.00
Hasan Ago om |Hasan Ago
40 [Entela Veli Pérmeti || Rek [Entela Veli H25204080J [3960 00 3960 00
l l| ony [PEMEL
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41 |Vasil Haxhi Fero Rek [Vasil Haxhi Fero [G21205046C [2178.00 [1288.00
om
42 |Dallandyshe Rek |Dallandyshe  |H15721076L [2178.00 |1286.00 |3466.00 |1
Skénder Rushit om |Skénder Rushit
43 [Figirete Skénder Rek |Figirete Skénder |H65415098H [2178.00 2178.00
Lico s |l
44 |Viosa Fatmir Rek |Viosa Fatmir G95607087G |2178.00 2178.00
Fezollari om |Fezollari
45 |Edmira Rahmi Rek |Edmira Rahmi G75301141K (2178.00 2178.00
Belishta om |Belishta
46 |Joana Barjam Rek |[Joana Barjam  |F95401127C |5720.00 [1288.00 |7008.00
Kullolli om |Kullolli
47 |Jonida Feridon Rek |Jonida Feridon  [K15711026V |[5940.00 5940.00
Qose om |Qose
48 |Kujtim Abedin Rek |Kujtim Abedin G21030036W (2178.00 2178.00
Hoxha om |Hoxha
49 |Klejda Xhevit Rek |Klejda Xhevit J16221052A (5940.00 5940.00
Fezollari om |Fezollari
50 |Dritan Dulejman Rek [Durime Qazim H45128089Q [3703.00 3703.00
Cenaj om Cenaj
51 |Marilda Luan Rek |Marilda Luan J15923027C (5940.00 5940.00
Collaku om Collaku
52 |Amanda Elton Rek |Amanda Elton K65618055C |2178.00 2178.00
Dragoj om |Pragoj
53 |Zamira Lirim Hajro Rek |Zamira Lirim J45412032R |5940.00 5940.00
om |Hairo
54 |Andon Jorgo Naco || Rek [Andon Jorgo 120111082C [2178.00 2178.00
om |Nago
55 |Vergjinush NEXHIP || Rek [Vergjinush G95822160A |2178.00 |1288.00 [3466.00
Hyseni om |NEXHIP Hyseni
56 |Alma Minir Guri Rek [Alma Minir Guri  |H453101321 [2178.00 2178.00
om
57 |lrena Isa Xhika Rek |Irena Isa Xhika |H85614079E |2178.00 |1288.00 [3466.00
om
Pogradec |58 |Manushage Demir || Rek [Manushaqe H35713140C |3703.00 [1288.00 [4991.00
Shkémbi om |Demir Shkémbi
59 |Arben Mersin Leka Rek |Arben Mersin H70317099N |2178.00 2178.00
om |Leka
60 |Viollca Mitri Jange || Rek |Viollca Mitri H55507091F |2178.00 |1288.00 [3466.00
om |Jance
61 |Diana Servet Jolla Rek |Diana Servet H35328099F |2178.00 2178.00
om |Jolla
62 |Dorina Sherif Mece || Rek [Dorina Sherif  |176121052C 15940 00 5940 00

3466.00 |1 |




3703.00

63 |Tomor Fejzi Dapaj Rek |Raimonda Jorgaq|G55907132L |3703.00 2
om Dapaj . -
64 |Lindita Hymet Rek ILindita Hymet J65813037H |7920.00 792000 137
Dautllari om |Dautllari o
64 |Total Njésia 219238.00[29624.00|248862.00(89
Administrative:
Poaradec
Proptisht |1 Isa Hekuran Bufi Rek |Florije Avdullah |G95501378P |6752.00 6752.00 |4
om |BUfi
2 Donika Myredin Rek |Donika Myredin |G95531021K |2178.00 2178.00 (1
Menkshi om |Menkshi
3 Shpresa Xhafer Alla |[ Rek Shpresa Xhafer [H35301295L (3703.00 [1288.00 (4991.00 |2
om |Alla
4 Elvira Ismail Fero Rek |Elvira Ismail Fero [G75318106P [2178.00 (1288.00 |3466.00 (1
om
5 |Zyra Halil Nofulla Rek |Zyra Halil Nofulla [G55803020F |3146.00 |1288.00 (4434.00 (1
om
6 Floresha Pasho Rek |Floresha Pasho |H25703029D |3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
Novaku om |Novaku
7 |Xhevit Barjam Jolla Rek |Fatime Faik Jolla |G25628032G |3703.00 3703.00 |2
|| om
8 Ardiana Fari Leka Rek |Ardiana Fari Leka|H25509024K |1525.00 |1288.00 |2813.00 |1
om
9 llirjan Jace Fero Rek |Vjollca Veis Fero [H35713064T |3703.00 |1288.00 [4991.00 (2
om
10 |YImije Faik Bufi Rek |YImije Faik Bufi |G95104018E (2178.00 [1288.00 |3466.00 (1
om
11 |Festime Tahir Seiti Rek |Festime Tahir G75515194H |2178.00 |1288.00 |3466.00 (1
om |Seiti
12 |Nertila Qemal Rek |Nertila Qemal 155424175H |5940.00 5940.00 |2
Bezatlliu om Bezatlliu
13 |Kastriote Naim Rek |Kastriote Naim G95303045C |3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
Fezollari om |Fezollari
14 [Selman Gani Hidri Rek |Aférdita Alush H15828086K |3703.00 |1288.00 [4991.00 |2
- Hidri
15 |Andrea Seit Rek |Donika Riza H45301044D |3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
Kolneku om |Kolneku
16 |Ardjan Arif Hidri Rek |Majrie Petrit Hidri [H65426031K [3703.00 [1288.00 (4991.00 |2
om
17 |Gafer lljas Kamolli Rek [Donika Petrit G75610053M [3703.00 3703.00 |2
om |Kamolli
18 |Besnik Petrit Torra Rek |Valbona Bedri 105812160M |3267.00 3267.00 |3
om |Torra
79 [Lumturije Xhezar || Rek |Lumturje Xhezar |G856120328 [2178.00 [1288.00 [3466.00 |1 -
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4991.00
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20 |Agron Xhemal Rek [Vjollcé Rexho  [H162150891 [3703.00 (1288.00 2
Liapushi om |L1apushi o
21 |Sherife Adem Rek [Sherife Adem  [F45413018G [3703.00 3703.00 |2
Oparaku om |Oparaku
22 |Erjeta Qani Alla Rek |Erjeta QaniAlla  [135901021G  [7920.00 292000 |3
om
22 [Total Njésia 80173.00{18032.00{98205.00 [41
Administrative: !
Proptisht
Trebinje |1 |Hanife Omer Doce || Rek |Hanife Omer F66111012M (3146.00 3146.00 |1
om |Poce
2 |Gjergji Thanas Rek |Vasilika Pandel |G25404023T [5227.00 [1288.00 [6515.00 |[3
Gjokmema om |Giokmema
3 |Petraq llo Vako Rek |Petraq llo Vako [G81214015B |2178.00 |1288.00 (3466.00 |1
om
4 |Mimoza Simon Rek [Mimoza Simon  [H154140361 [2178.00 2178.00 |11
Vako om |Vako
Trebinje |5 |Jorgo Tasi Thana Rek |Jorgo Tasi Thana[H60814029J) [4356.00 4356.00 [3
om
6 |Nadire Hekur Rek |Nadire Hekur  |F062290100 |3146.00 [1288.00 (4434.00 |1
Collaku om |Gollaku
7  |Edi Sami Mugo Rek [Nertila Asan 185305041E  [10692.00 10692.00 |5
om |Mugo
8 |Tatjana Kostandin || Rek [Tatjana G55511014P [3146.00 [1288.00 [4434.00 |1
Marolli om |Kostandin Marolli
9  |Haxhie Neim Rek |Haxhie Neim G358080291 [3146.00 [1288.00 |4434.00 |1
Hamzallari om |Hamzallari
10 |Misir Dylber Bucukul| Rek [Aferdita Nuri — |G95603022T [2178.00 (1288.00 |3466.00 |2
om |Buguku
11 |Barjame Sherif Rek |Barjame Sherif [F65429010B |3146.00 3146.00 |1
Mugo om |Mugo
12 |Margarita Gjorgji Rek |Margarita Gjorgji [F85608023E [3049.00 {1288.00 [4337.00 (2
Janko om [Janko
13 |Misir Skender Xhelo|| Rek |Dallandyshe lzet [H25307221E [3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
om |Xhelo
14 |Gavril Mihal Rek |Refie Sulejman  [G65710050N [6752.00 [1288.00 [8040.00 |4
Kumbulla om |Kumbulla
15 |Suzana Sherif Rek |Suzana Sherif  [G461010220 [2178.00 2178.00 |2
Verushi om |Verushi
16 |Hetem Harif Rek [Manjola Mahmut |J05524037B [5881.00 128800 |7169.00 |4
Hamzallari om |Hamzallari
17 |Gazmor Shefget Rek |Fatiko Neki Muco [H45924021G |3703.00 |1288.00 |4991.00 |2




18 |Fatmir Xhevair Rek |Fatbardha Hamit |H05214177U |5227.00 1288.00.'65_1=5.QQ¢-;_—1!3
Haxhillari om Haxhillari :-‘::‘-._}_';J?./
19 |Altin Belul Mugo Rek |Dhurata Saip H06214011S |3703.00 |1288.00 |4981.00 |2
om |Mugo
20 |Niko Sabri Velillari Rek | Tatiana Durim _ |[J35812026H [5881.00 [1288.00 [7169.00 |4
om |Velillari
21 |Niko Spiro Pangi Rek |Lavdie Hamdi H053150451 |3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
om |Panci
22 |llir Koli Kollgaku Rek |Aferdita Hamit  |H85115192N |4792.00 [1288.00 |6080.00 |4
om |Kollcaku
22 [Total Njésia 91111.00 |20608.00[111719.00|51
Administrative:
Trebinje |
Udenisht |1 |Eduart Istref Rek |Olgerta Ramadan|125926019D |3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
Hyzellari om Hyzellari
2  |Bujar Hetem Selko Rek |Natasha Bari G55123011Q |3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
om |Selko
3 |Damikela Bujar Rek |Damikela Bujar |J85427021M |5940.00 5940.00 |2
Xhydollari om |Xhydollari
4  |Valiete Nexhat Rek |Valiete Nexhat |G75611132B |2178.00 [1288.00 |3466.00 |1
Dervishaj om |Dervishaj
5 |Manushage Xhemal || Rek |Manushaqe G56218015F |2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
Biba om |Xhemal Biba
6 |Mirjeta Qani Rek [Mirieta Qani G655050351 [2178.00 [1288.00 [3466.00 |1
Likollari om |Likollari
7 |Valbona Fuat Guge || Rek |Valbona Fuat 165903024U [2178.00 [1288.00 [3466.00 |1
om |Guge
8 |Aferdita Tomorr Rek |Aferdita Tomorr [G65917011L (2178.00 |1288.00 [3466.00 |1
Elmasllari om |Elmasliari
9  [Nasuf lljas Sulo Rek [Nasuf lljas Sulo |G70103029C |2178.00 |1288.00 (3466.00 |1
om
10 [Mimoza Hasim Rek |[Mimoza Hasim  |F65622082W |3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
Demollari om (Pemollari
11 [Malihe Skender Rek |Malihe Skender |G35217020J |3146.00 (1288.00 (4434.00 (1
Korga om |Korga
12 |Blerina Zylfo Rek |Blerina Zylfo H25824068Q [2178.00 [1288.00 |3466.00 |1
Corbaxhi om Corbaxhi
13 |Vitore Mark Rek |Vitore Mark G452060850 [3146.00 [1288.00 |4434.00 |1
Torollari om |Torollari
14 |Floresha Vait Rek |Floresha Vai H15206021H [2178.00 |1288.00 [3466.00 |1
Gorbaxhi om |Gorbaxhi
15 Rek [Lulieta Gani H75123027F [2178.00 [1288.00 [3466.00 |1

Luljeta Gani
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16 |Adivije Fazlli Rek |Adivije Fazlli G75505042P |2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
Hyzellari om |Hyzellari :
ldenisht |17. [Bajram Lutfi Rek |Bajram Lutfi F70512208C |3146.00 |648.00 3794._00 1
~ |Dokollari om |Dokollari o/
18 |Dashnor Asllan Rek |Dashnor Asllan |G70511028A |2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
Toska om Toska
19 |Margjela Zija Rek |Margjela Zija G75317020Q [2178.00 (1288.00 [3466.00 |1
Pambuku om |Pambuku
20 [Teuta Miti Shegani Rek | Teuta Miti H16030046Q |2178.00 |1288.00 |3466.00 (1
om |Shegani
21 |Lindita Zylfo Rek |Lindita Zylfo G95410044J |2178.00 |1288.00 |3466.00 (1
Velillari om |Velillari
21 |Total Njésia 56422.00125120.00|81542.00 |24
Administrative:
Udenisht
Velcan 1 llirjan Petrit Gjona Rek |Behare Zaim 115308031F |4792.00 |1288.00 |6080.00 |3
om |Giona
2 |Xhemile Latif Rek |Xhemile Latif (G35612030D |3146.00 (1288.00 [4434.00 |1
Hamati om |Hamati
3 Denisa Ferit Misliu Rek |Denisa Ferit J853100321 |5940.00 5940.00 |2
om |Misliu
4 |Serhije Faik Kala Rek |Serhije Faik Kala |G160250250 |3146.00 3146.00 |1
om
5 Drita Brahim Elezi Rek |Drita Brahim G76018012A |2178.00 (1288.00 [3466.00 |1
om |E'€zi
6 Dashurie Halit Rek |Dashurie Halit F85915028T |3146.00 3146.00 |1
Karasali om |Karasali
7  |Xhevaire Mehmet Rek |Xhevaire Mehmet|G05404027D [3146.00 3146.00 |1
Sari om [Sar
8 Murat Istref Rek |Dhurata Ferit G96202018W |3703.00 |1288.00 [4991.00 |2
Mokréri om |Mokréri
9 Ligor Hysen Biba Rek |Gézime G55212026L |1525.00 [1288.00 (2813.00 (2
om |Ramadan Biba
10 |Luan Mersin Rek | Tufe Xhemal G65418039K |3703.00 |1288.00 (4991.00 |2
Karasali om |Karasali
11 |Hyrije Seit Belegu Rek |Hyrije Seit Belegu|G851121650 (2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
om
12 [(Skénder Demir Bibal|| Rek |Berije Gani Biba |G85807017] |[3703.00 [1288.00 [4991.00 |2
om
13 |Ramadan Qazim Rek |Safije Neim Lufo |G36211036N |1525.00 [1288.00 {2813.00 (2
Lufo om :
14 |Emine Qamil Biba Rek |Emine Qamil H05204021T |2178.00 2178.00 |1
& Biba
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R e




14 |Total Njésia ; 3 44009.00]11592.00(55601.00 |22

Administrative: L ‘_

Velcan =%

Total 184 : 640096.00 | 135888.00|775084,00 |29
Bashkia:

184 640096.00 | 135888.00|775984,00 |29

184 I 640096,00/135888.00|775984.00|295




